S *u* *s* *t* *i* *n* *u* *i *t* *q* *u* *o* *d* *1* *2* *3* *4* *5* *6* *7* *8* *9* *10* *11* *12* *13* *14* *15* *16* *17* *18* *19* *20* *21* *22* *23* *24* *25* *26* *27* *28* *29* *30* *31* *32* *33* *34* *35* *36* *37* *38* *39* *40* *41* *42* *43* *44* *45* *46* *47* *48* *49* *50* *51* *52* *53* *54* *55* *56* *57* *58* *59* *60* *61* *62* *63* *64* *65* *66* *67* *68* *69* *70* *71* *72* *73* *74* *75* *76* *77* *78* *79* *80* *81* *82* *83* *84* *85* *86* *87* *88* *89* *90* *91* *92* *93* *94* *95* *96* *97* *98* *99* *100**

H *e* *c* *1* *2* *3* *4* *5* *6* *7* *8* *9* *10* *11* *12* *13* *14* *15* *16* *17* *18* *19* *20* *21* *22* *23* *24* *25* *26* *27* *28* *29* *30* *31* *32* *33* *34* *35* *36* *37* *38* *39* *40* *41* *42* *43* *44* *45* *46* *47* *48* *49* *50* *51* *52* *53* *54* *55* *56* *57* *58* *59* *60* *61* *62* *63* *64* *65* *66* *67* *68* *69* *70* *71* *72* *73* *74* *75* *76* *77* *78* *79* *80* *81* *82* *83* *84* *85* *86* *87* *88* *89* *90* *91* *92* *93* *94* *95* *96* *97* *98* *99* *100*

De nichodemus quod dicitur. Erat princeps iude
 rum nomine nichodemus. Venit ad eum nocte. et
 ait illi. Rabbi scimus quia ad te venisti magister. et
 ego crediderat in nomine eius. **H**ec signum
 est in celo cui tu ad iudicandum venisti. Tunc manifestavit
 obsecravit eum dicens. Tu autem. **C**um sceret filius hominis in sede
 maiestatis sue et cepit iudicare seculum pergit. **lectio. x.**
Ecce uide crediderat. sequitur. Nemo enim po-
 test haec signa facere que tu facis nisi fuerit deus cum
 eo. Nichodemus de illis erat qui crediderant in nomi-
 ne ihu. iam in isto nichodemus attendamus quare
 ille non se credebatur eis. **D**erex brachia que sola fuerat de-
 ius regis et domini alla. **D**ec amnis
 in mari ato uulnens restituito sanitatis. Que sola.
Respondit ihesus et dixit ei. amen amen dico tibi. n-
 quis natus fuit tenuo non potest uide regnum dei. Ius
 ego se credit ihesus qui fuerunt nati tenuo. cum g-
 et illo in meo esset nichodemus uenit ad eum. sed
 nocte uenit. **D**ane gloriosa o ex adoranda o lignum p-
 totum et admirabile signum. **D** quod et dyabolus est nicho et
 ino xpi sanguine redemptus alla. **S**cremuis cas sig

naculum per quod saluus sumptim lacrima. **Et rohem**
Hillo tem. Erat homo ex phariseis in chode
mms nomine. pnceps iudeorum. Hic uenit
ad ihesum nocte. et dixit ei. Rabbi scimus quia
a deo uenisti magr. nemo enim pot hec sig
na face que tu facis nisi fuerit deus cum eo. Re
spondit ihc et dixit ei. Ame ame dico t. n quis nat
fuit tenuo non pot uide regnum dei. Dicit ad eu
michodemus. Quom pot homo nasa cum sit senex.
Numquid pot u uentrem matris sue uato intro
ire et nasa. Respondit ihc. Ame am dico t. n quis
renatus fuit ex aqua et spu. no pot introire in reg
num dei. Quod natum e ex carne. carne. et q nat
est ex spu sic est. Non miraris quia dixi t. opoz
tios nasa tenuo. Spc tibi uultu spirat. et uoce est
audis. Is no fas uide ueniat aut quo uadat. Sic
e omis qui natus e ex spu. Respondit michodem
et dixit ei. Quom p sunt hec fieri. Respondit ihc et
dixit ei. Tu es magr in iherosolimis et hignozas. Amen
amen dico tibi. quia quod scimus loquimur. et qd
uidim testamur. et testimonium uirum n accepim.